.:!ut\jiciPAL
!)E JUIZ DE FORA

JUIZ DE FORA 	t o co 1 o ng 3/141C
P R E F E I T U R A

ni

Ofício n° 6307/2021/SG 	 Juiz de Fora, 08 de novembro de 2021

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Requerimento n° 12233/2021 - SG
Vereadora Tallia Sobral

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em resposta aos Requerimentos referenciados acima, informamos que a

solicitação foi encaminhada aos órgãos competentes, através do Gabinete de Ação e

Diálogo Comunitário. De acordo com o setor responsável, foi atendida no dia

21/10/2021 respectivamente.

Atenciosamente,

Cidinh Louzada
Secretarid de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 — Juiz de Fora - MG

Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 — 7718 - sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1